
ZARZĄDZENIE NR 127/2022 
WÓJTA GMINY SŁAWNO 

z dnia 12.12.2022 r. 
 

w sprawie udzielenia dotacji celowych 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz.U. 2022, poz. 599 ze zm.) w związku z uchwałą Nr LI/333/10 Rady Gminy Sławno z dnia 

29 października 2010 r. w sprawie trybu postępowania o udzielenie dotacji celowej 

podmiotowi niezaliczonemu do sektora finansów publicznych i niedziałającemu  

w celu osiągnięcia zysku na cele publiczne, związane z realizacją zadań gminy (Dz.Urz. Woj. 

Łódzkiego z 2011 r. Nr 148, poz. 1396) 

zarządzam co następuje: 

§ 1. Udziela się dotacji celowych z przeznaczeniem na zakup sprzętu, umundurowania 

i wyposażenia strażackiego dla: 

1) Ochotniczej Straży Pożarnej w Kunicach w wysokości                                      2295,00  zł. 

2) Ochotniczej Straży Pożarnej w Zachorzowie-Kolonii w wysokości                 2325,00  zł. 

3) Ochotniczej Straży Pożarnej w Kozeninie w wysokości                                      2235,00  zł. 

§ 2. Łączna kwota przydzielonych dotacji celowych dla powyższych jednostek 

Ochotniczych Straży Pożarnych wynosi 6.855,00 zł (słownie: sześć tysięcy osiemset 

pięćdziesiąt pięć złotych). 

§ 3. Rozliczenie udzielonych dotacji dokonane zostanie zgodnie z postanowieniami 

zawartymi w umowach. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Sławno 

mgr Tadeusz Wojciechowski 

 

 

 


